

**Almyra** on ylellisen pehmeä ja samettisen miellyttävä tekstiilimatto, jonka ECONYL® -kuitu syntyy merestä kerättävästä muovijätteestä. Kaksikerrospolyamidilangan valmistusmenetelmä ja läpivärjäys tekevät tekstiilimatosta erittäin hyvin valoa ja tahriintumista kestävä. Almyra on suunniteltu vaativiin asuntokohteisiin ja julkisiin tiloihin, joihin halutaan silkinpehmeä lattiapäällyste.



## AMMATTISIIVOUS



### IMUROINTI

Imuroiminen on ylläpitosiivouksen tärkein osa. Säännöllinen imurointi nostaa maton kuidut ylös ja poistaa irtokarvat ja roskat. Ammattikäyttöön tarkoitettu telaharjallinen mattoimuri on ergonomisin ja kustannustehokkain työväline.

### TAHRANPOISTO

Poista tahrat mahdollisimman pian niiden syntymisen jälkeen. Poista ensin mahdollinen kiinteä lika. Suihkuta tahrakohtaan **HETI Tahratonta** ja anna aineen vaikuttaa hetki. Pyyhi tahrakohtaa mikrokuitupyhkeellä, pehmeällä harjalla tai sienellä. **HETI Tahraton** ei vaadi huutelua tai imurointia. Se poistaa myös tahrان mahdollista epämiellyttävää hajua. Anna tahrakohdan kuivua ja uusi käsittely tarvittaessa.

Varmista ennen tahrannoistoa **HETI Tahraton** ja käyttämäsi työvälineen soveltuvuus matolle huomaamattomassa kohdassa.



### PESU

Tekstiilimatto kannattaa pestä likaisuudesta riippuen 1-3 vuoden välein painehuuhtelukoneella. Painehuuhtelukoneen kanssa puhdistusaineena toimii **HETI Matto**.

Annostele **HETI Mattoa** ohjeen mukaan painehuuhtelukoneeseen ja pese tekstiililattia koneen ohjeiden mukaan. Käytä vettä mahdollisimman vähän, jotta maton liima ei vaurioidu. Sumuta annosteluohjeen mukaista käyttöliuosta pahimpiin tahrakohtiin ja anna aineen vaikuttaa hetki. Voit tehostaa puhdistamista esim. hankaamalla tahrakohtaa pehmeällä harjalla tai mikrokiutumopilla.

Varmista pesun jälkeen, että pinta on kuiva ennen tilan käyttöönottoa. Kosteaan mattoon jää helpommin painaumuksia esim. huonekaluista.



### DESINFIOINTI

Mahdollinen desinfiointi voidaan tehdä suihkuttamalla **HETI Jälkidesiä** kuivalle ja puhtaalle tekstiilipinnalle. Pintaa ei tarvitse pyyhkiä erikseen, vaan aine haihtuu itsestään.

Varmista ennen desinfiointia **HETI Jälkidesin** soveltuvuus tekstiilipinnalle huomaamattomassa kohdassa.



Lisätietoa tuotteista ja tekstiilimaton puhdistamisesta löytyy osoitteesta [boa.berner.fi](http://boa.berner.fi)